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PROTOKÓŁ Nr XX/2016 

z obrad XX Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski 

w dniu 30 listopada 2016 roku 

 

Sesja odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Bielsk Podlaski, przy 

ul. Mickiewicza 46. 

Czas trwania sesji od godz. 9.00 – 9.45. 

Radni obecni na sesji: 

1. Andrzej Borowski – Hryniewicze Małe 

2. Mikołaj Car – Knorydy 

3. Jerzy Chilkiewicz – Chraboły 

4. Walenty Gałuszewski – Parcelo 

5. Mikołaj Kiryluk – Knorozy 

6. Jan Kowalczuk – Miękisze 

7. Stanisław Olszewski – Piliki 

8. Jerzy Onacik – Augustowo 

9. Jerzy Pac – Łubin Kościelny 

10. Jan Walenty Puchalski – Bolesty 

11. Sławomir Siemieniuk – Rajki 

12. Monika Terebun – Widowo 

13. Irena Tiszuk – Rajsk 

14. Lucyna Tkaczuk – Ogrodniki 

15. Anatol Grzegorz Tymiński – Nałogi  

Lista obecności radnych stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Osoby zaproszone na sesję: 

1. Raisa Rajecka – Wójt Gminy 

2. Anatol Filipiuk – Zastępca Wójta Gminy 

3. Nadzieja Sokołowska – Skarbnik Gminy 

4. Jan Wołosowicz – Radca Prawny 

5. Barbara Car – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim 

6. Włodzimierz Parfieniuk – Kierownik Referatu IGK 

7. Sołtysi Sołectw Gminy Bielsk Podlaski – (frekwencja  94%) 

Lista obecności osób zaproszonych na sesję stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu.    

 

Do pkt. 1)  

Sesję otworzył o godz. 9.00 Przewodniczący Rady Gminy – ANATOL GRZEGORZ 

TYMIŃSKI. Przywitał  radnych Rady Gminy, Wójta Gminy Panią RAISĘ RAJECKĄ, Zastępcę 

Wójta Gminy - Pana ANATOLA FILIPIUKA, Panią NADZIEJĘ SOKOŁOWSKĄ – Skarbnika 

Gminy, Pana JANA WOŁOSOWICZA – Radcę Prawnego, pracowników Urzędu Gminy, 

Sołtysów oraz wszystkich pozostałych przybyłych na sesję.  Następnie Przewodniczący Rady 

Gminy poinformował, że w sesji uczestniczy 15 radnych, po czym stwierdził prawomocność 

obrad. 

 Przed przystąpieniem do realizacji kolejnych punktów porządku obrad, 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że mija 10 lat, odkąd Pani Raisa Rajecka pełni 

funkcję Wójta Gminy Bielsk Podlaski. W imieniu własnym, wszystkich radnych, sołtysów oraz 
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pracowników samorządu Gminy złożył gratulacje oraz życzenia, zwracając jednocześnie uwagę 

na to, że piastowanie tej funkcji wymaga umiejętności współpracy i porozumienia ze wszystkimi, 

którym dobro gminy jest celem nadrzędnym. Podziękował za ogromne zaangażowanie w 

rozwiązywanie problemów mieszkańców gminy oraz tworzenie warunków do podejmowania 

proinwestycyjnych działań w gminie. Dla Pani Wójt została również przygotowana 

niespodzianka w postaci tortu z wizerunkiem herbu Gminy Bielsk Podlaski. 

Pani Wójt podziękowała za życzenia nie kryjąc wzruszenia i zaskoczenia przygotowaną 

niespodzianką.   

 Przewodniczący Rady Gminy ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI przystąpił do 

realizacji porządku sesji. 

 

Do pkt. 2) 

Zawiadomienie o zwołaniu XX Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski stanowi Załącznik Nr 4 do 

protokołu. Przewodniczący Rady Gminy ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI zapytał, czy radni 

mają uwagi i propozycje do przedłożonego porządku.  

 Rada Gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 obecnych – 15 głosów "za”) 

przyjęła następujący porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku sesji.  
3. Przyjęcie protokołu z XIX Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 października 2016 

roku. 
4. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bielsk 

Podlaski na lata 2016-2023. 
5. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 
6. Powzięcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 
rok. 

7. Powzięcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Bielsk 
Podlaski. 

8. Powzięcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Bielsk Podlaski. 

9. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bielsk Podlaski w okresie międzysesyjnym od 
dnia    28 października 2016 r. do dnia 29 listopada 2016 r. 

10. Interpelacje i zapytania radnych. 
11. Odpowiedzi na interpelacje. 
12. Wolne wnioski i informacje.  
13. Zamknięcie obrad.  

 

Do pkt. 3)  
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół z  XIX Sesji Rady Gminy Bielsk 

Podlaski z dnia 28 października 2016 roku  był dostępny do zapoznania w Urzędzie Gminy. Zapytał, 

czy radni wnoszą uwagi do treści protokołu. Ponieważ uwag nie zgłoszono, Przewodniczący 

zaproponował przystąpienie do głosowania.  

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 obecnych, 15 głosów “za”), Rada Gminy przyjęła 

protokół z XIX Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 października 2016 roku. 

  

Do pkt. 4)  
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Wniosek Wójta Gminy o przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Bielsk Podlaski na lata 2016-2023, stanowi Załącznik Nr 5  do 

protokołu. Wniosek omówiła Skarbnik Gminy – NADZIEJA SOKOŁOWSKA.  

Radni nie zgłosili pytań i uwag, więc Przewodniczący poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (14 obecnych, 14 głosów "za") Rada Gminy 

przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XX/118/2016 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bielsk Podlaski  

na lata 2016-2023. 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 6 do protokołu.  

 

Do pkt. 5)  
Wniosek Wójta Gminy o przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2016 rok, stanowi Załącznik Nr 7  do protokołu. Wniosek omówiła Skarbnik Gminy – 

NADZIEJA SOKOŁOWSKA.  

Radni nie zgłosili pytań i uwag, więc Przewodniczący poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 obecnych, 15 głosów "za") Rada Gminy 

przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XX/119/2016 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 8 do protokołu.  

  

Do pkt. 6)  
Wniosek Wójta Gminy o przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2017 rok stanowi Załącznik Nr 9 do protokołu.  Treść wniosku odczytał ANATOL GRZEGORZ 

TYMIŃSKI – Przewodniczący Rady Gminy. 
Radni nie zgłosili żadnych pytań i uwag. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych obecnych, 15 głosów „za”) Rada Gminy 

przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XX/120/2016 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Bielsk Podlaski z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2017 rok. 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 10 do protokołu.  

 

Do pkt. 7)  

Wniosek Wójta Gminy o przyjęcie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia z Miastem Bielsk Podlaski - stanowi Załącznik Nr 11 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI odczytał wniosek, 

dodał, że radni otrzymali również projekt porozumienia w sprawie powierzenia Miastu Bielsk 

Podlaski realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej polegającego na 
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kierowaniu mieszkańców Gminy Bielsk Podlaski do Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Bielsku Podlaskim. 

Radni nie zgłosili żadnych pytań i uwag. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych obecnych, 15 głosów „za”) Rada Gminy 

przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XX/121/2016 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Bielsk Podlaski 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 12 do protokołu.  

 

Do pkt. 8)  

Wniosek Wójta Gminy o przyjęcie projektu uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Bielsk Podlaski - stanowi Załącznik 

Nr 13 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI odczytał wniosek 

dotyczący sprzedaży nieruchomości  położonych w Zubowie, Kotłach, Widowie. W załączeniu 

do protokołu znajduje się dodatkowo  autokorekta wniosku przewidująca przeznaczenie do 

sprzedaży nieruchomości położonej w Łubinie Kościelnym. W ostatnich dniach wpłynął operat 

szacunkowy dot. tej nieruchomości, więc radni na posiedzeniu komisji zaakceptowali propozycję 

uzupełnienia projektu uchwały.  

Radni nie zgłosili żadnych pytań i uwag. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych obecnych, 15 głosów „za”) Rada Gminy 

przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XX/122/2016 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność 

Gminy Bielsk Podlaski. 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 14  do protokołu.  

 

Do pkt. 9)  
Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bielsk Podlaski w okresie międzysesyjnym od 

28 października 2016 r. do 29 listopada 2016 r., stanowi Załącznik Nr 15 do protokołu. Treść 

sprawozdania odczytała Wójt Gminy – RAISA RAJECKA. Dodatkowo zaapelowała o: 

- sprawdzanie daty ważności na dowodach osobistych po to, aby w porę wyrobić nowy 

dokument, 

- większą dbałość o kanalizację sanitarną i nie wrzucanie do niej przedmiotów 

powodujących przepalanie się pomp (jak dotąd wysyłane do mieszkańców pisma w sprawie 

właściwego korzystania z kanalizacji nie dają rezultatu). 

Przewodniczący Rady Gminy dodatkowo zwrócił się z prośbą o szanowanie nawierzchni dróg 

asfaltowych. Przyznał, że są miejscowości, których mieszkańcy dbają o swoje ulice, sprzątają jej 

nawierzchnię, są jednak również drogi zaniedbane i tak zanieczyszczone, że po jakimś czasie 

wyglądają jak żwirówki.  

 Innych pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Do pkt. 10)  
W powyższym punkcie interpelacji nie zgłoszono. 
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Do pkt. 11)  
 Wobec braku interpelacji nie było również odpowiedzi na nie. 

 

Do pkt. 12)  
Wolne wnioski i informacje: 

Radni oraz sołtysi otrzymali kalendarze ścienne na 2017 rok. Dodatkowo Pani Wójt 

poinformowała, że o godz. 10.00 rozpoczną się konsultacje dotyczące przebiegu drogi krajowej 

S-19. Projekt przedstawią pracownicy firmy „Transprojekt Gdański sp. z o.o. oraz Białostockiego 

Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Prezentacja będzie dotyczyła w 

szczególności krótkiego odcinka przebiegającego  przez Gminę Bielsk Podlaski, tj. od mostu na 

Narwi do Plosek. W konsultacjach mogą uczestniczyć zainteresowani mieszkańcy. Pani Wójt 

zwróciła się do radnych i sołtysów z prośbą o pozostanie na sali po zakończeniu sesji Rady 

Gminy.   

  

Do pkt. 13) 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy – ANATOL 

GRZEGORZ TYMIŃSKI podziękował wszystkim za udział w obradach i o godz. 9.45 zamknął 

XX Sesję Rady Gminy Bielsk Podlaski.  

 

Protokołowała: 

Ala Wawulska 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anatol Grzegorz Tymiński 
 


